
ZARZĄDZENIE NR 128/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Dukla

Na podstawie § 15 załączników nr 1 - 22 uchwały Nr L/292/10 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 6 maja 2010 r. 
w sprawie ustalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 
42, poz.955) Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia wyborów organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy Dukla zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku, w składach określonych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz  Dukli

Marek Górak

Id: 9B4C03AC-0CF7-454A-A055-91EE28143D6C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
Lp. Nazwa Obwodowej Komsji Wyborczej  Skład Obwodowej Komisji Wyborczej  

 
1. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dukli  
w Wyborach Organu Wykonawczego 
Jednostek Pomocniczych 

1. Drajewicz Franciszek 
2. Gulba Paweł 
3. Szyszlak Zenon 
4. Szczurek Marek 
5. Faryj Robert 
6. Limanówka-Głód Magdalena 

2. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Dukli  
w Wyborach Organu Wykonawczego 
Jednostek Pomocniczych 

1. Cyran Katarzyna 
2. Gulba Krystyna 
3. Szyszlak Elżbieta 
4. Walaszczyk Barbara 
5. Madej Damian 
6. Krowicka Adriana 
7. Chłap Maria 

3. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w  Dukli 
w Wyborach Organu Wykonawczego 
Jednostek Pomocniczych 

1. Faustus Magdalena 
2. Jakieła Gabriela 
3. Szafarz Anna 
4. Adamska Katarzyna 
5. Patlewicz Danuta 
6. Samolewska Zofia 

4. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  
w Teodorówce w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek Pomocniczych 

1. Drozd Teresa 
2. Kostycz Monika 
3. Włodyka Jan 
4. Kuc Stanisława 
5. Belcik Dorota 
6. Okarma Maria 

5. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Iwli   
w Wyborach Organu Wykonawczego 
Jednostek Pomocniczych 

1. Kędra Magdalena 
2. Najfeld Wioleta 
3. Bolek Mariusz 
4. Szwast Jan 
5. Fornal Kazimierz 
6. Szwast Elżbieta 

6. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6  
w Głojscach w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek Pomocniczych 

1. Nowak Anna 
2. Woźniak Mirosława 
3. Burda Stanisław 
4. Gryziec Urszula 
5. Fornal Stanisława 
6. Rygiel Irena 

Załącznik do Zarządzenia Nr 128/14

Burmistrza Dukli

z dnia 24 października 2014 r.

Id: 9B4C03AC-0CF7-454A-A055-91EE28143D6C. Podpisany Strona 2



7. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7  
w Łękach Dukielskich w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek Pomocniczych  

1. Węgrzyn Beata 
2. Kołacz Marcin 
3. Szymańska Janina 
4. Lech Zofia 
5. Wilk Ewa 
6. Szumlas Irena 

8. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8  
w Wietrznie w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek Pomocniczych  

1. Pietruszka Grzegorz 
2. Świstak Elżbieta 
3. Nowak Grażyna 
4. Woźniak Aleksandra 
5. Sajdak Maria 
6. Boczar-Różewicz Krystyna 

9. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9  
w Równem w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek Pomocniczych 

1. Aszklar Mateusz 
2. Buczek Krzysztof 
3. Drozd Bogdan 
4. Folcik Patrycja 
5. Gruszka Damian  
6. Szczepanik Bożena 

10. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10  
w Cergowej w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek Pomocniczych 

1. Kosiba Danuta 
2. Jakieła Agnieszka 
3. Kłap Stanisława 
4. Belczyk Zdzisław 
5. Faustus Jaromir 
6. Ziółek Jolanta 

11. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11  
w Jasionce w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek Pomocniczych 

1. Szczurek Adam 
2. Fedak Leszek 
3. Wójcik Renata 
4. Olszewska Ewa 
5. Chłopecka Anna 
6. Cypara Janina 

12. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12  
w Trzcianie w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek Pomocniczych 

1. Dragan Dawid 
2. Belcik Dawid 
3. Jędrzejczak Małgorzata 
4. Krowicki Wiesław 
5. Magnuszewska Agnieszka 
6. Kusz Joanna 

13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13  
w Tylawie w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek Pomocniczych 

1. Blok Agnieszka 
2. Szymczyk Krystyna 
3. Fedak Maria 
4. Jadach Joanna 
5. Frankiewicz Natalia 
6. Jasińska Iwona 
7. Belcik Kazimiera 

 
 
 
 
 

Id: 9B4C03AC-0CF7-454A-A055-91EE28143D6C. Podpisany Strona 3




